

Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze
Místo spotřeby: 742220290 GŘ-Sekce personální-Odbor personálních agend-Oddělení personální v Českých Budí
Adresa místa spotřeby: Mánesova 3/a, České Budějovice, 37187
Objednatel: XXXXXXXXXX
Objednávková etapa: 1. Objednávková etapa KM 12

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
2	archivační box zkosený A4, rozměry 75 x :	zelená	ks	1	8,47	4	33,88Kč
10	archivační krabice A4; rozměry 105 x 255	bílá	ks	1	13,79	5	68,95Kč
98	závěsné zakládací desky A4 typ V	žlutá	ks	1	7,62	10	76,20Kč
155	RZC papírový závěsný A4	modrá	ks	1	2,54	5	12,70Kč
158	RZC papírový závěsný A4	zelená	ks	1	2,54	5	12,70Kč
304	úchytky do rychlovaže	červená	bal	25	9,92	1	9,92Kč
310	Kuličkové pero 0,5 mm	modrá	ks	1	2,78	9	25,02Kč
319	jednorázové plastové kuličkové pero	modrá	ks	1	1,09	1	1,09Kč
322	Liner 0,3 mm	modrá	ks	1	3,27	2	6,54Kč
323	Liner 0,3 mm	červená	ks	1	3,27	4	13,08Kč
325	Liner 0,3 mm	černá	ks	1	3,27	2	6,54Kč
396	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	žlutá	ks	1	3,75	5	18,75Kč
399	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	zelená	ks	1	3,75	4	15,00Kč
491	samolepicí bloček 76 x 76 mm, žlutá barv	žlutá	ks	1	3,99	15	59,85Kč
500	kostka lepená 10x10 cm	bílá	ks	1	19,97	1	19,97Kč
547	obálka C5 s doručenkou a odtrhávacím pc	bílá	ks	1	1,57	80	125,60Kč
564	obchodní taška B4 samolepicí s rozšířený	hnědá	ks	1	3,63	10	36,30Kč
589	"mini" sešíváčka, spony č. 10		ks	1	20,57	6	123,42Kč
590	Sešíváčka na 30 listů		ks	1	20,57	1	20,57Kč
591	kovový rozešíváč drátků	mix	ks	1	5,45	1	5,45Kč
602	spojovače č. 10, v balení 1000 ks		bal	1 000	1,94	5	9,70Kč
612	spojovače 26/6, v balení 1000 ks		bal	1 000	6,17	3	18,51Kč
641	lepící páska snímatelná, transparentní, po transparentní		ks	1	6,53	4	26,12Kč
716	razítko plastové samobarvící - datumovka		ks	1	35,09	2	70,18Kč
722	papírový pytel 3 vrstvý, rozměr, 55 x 110	hnědá	ks	1	11,25	5	56,25Kč
724	lepící tyčinka min. obsah 15 g	bílá	ks	1	3,03	9	27,27Kč

Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 899,56Kč

Konec sestavy